

# **Havnegade 17 Odense ApS**

**Havnegade 5, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 40 05 57 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

---

Poul Ingolf Strandmark  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havnegade 17 Odense ApS  
Havnegade 5  
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 05 57 97  
Stiftet: 28. november 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Poul Ingolf Strandmark

**Revision**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Investeringsejendommen er målt til dagsværdi ud fra et skøn baseret på forventning til fremtidig anvendelse. Det forventes at lokalplanen i området bliver lavet om således, at der kan bygges boligejendomme på grunden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 120.232 kr. mod 117.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.175 kr. mod 2.268.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2020 - 31/12 2020</u>	<u>28/11 2018 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>120.232</b>	<b>117.320</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.792.570</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>120.232</b>	<b>2.909.890</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.240</u>	<u>-1.197</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>116.992</b>	<b>2.908.693</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-25.817</u>	<u>-640.050</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>91.175</b>	<b>2.268.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>91.175</u>	<u>2.268.643</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.175</b>	<b>2.268.643</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	5.000.000	5.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000.000	5.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	518	0
Tilgodehavender i alt	518	0
Likvide beholdninger	331.154	221.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>331.672</b>	<b>221.974</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.331.672</b>	<b>5.221.974</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.200.000	2.200.000
Overført resultat	2.359.818	2.268.643
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.559.818</b>	<b>4.468.643</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	647.035	630.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>647.035</b>	<b>630.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	98.250	98.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.250	98.250
Selskabsskat	0	9.350
Anden gæld	26.569	15.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.569	24.381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.819</b>	<b>122.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.331.672</b>	<b>5.221.974</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.200.000	2.268.643	4.468.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.175	91.175
	<u>2.200.000</u>	<u>2.359.818</u>	<u>4.559.818</u>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	28/11 2018 - 31/12 2019
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.482	9.350
Årets regulering af udskudt skat	16.335	630.700
	<u><b>25.817</b></u>	<u><b>640.050</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.207.430	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.207.430</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>2.207.430</b></u>	<u><b>2.207.430</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	2.792.570	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>2.792.570</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<u><b>2.792.570</b></u>	<u><b>2.792.570</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		